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Vakfımız, resmi senedimiz çerçevesinde ülkemize ve Türk sanayine faydalı 
çalışmalar gerçekleştirmenin ve İstanbul sanayicisine yakışır projeler üretmenin 
gayreti içindedir.  

Üyelerimizin öneri ve talepleri doğrultusunda mesleki eğitim ve nitelikli 
eleman ihtiyacı konularında kalıcı çözümler oluşturmak, başarılı öğrencileri 
burs sistemimize dahil etmek ve sanayimizin geleceği olacak iyi yetişmiş teknik 
personeli Türk sanayine kazandırmak en önemli amaçlarımızdır.

Gerçekleştirdiğimiz çalışmalar sonucunda elde ettiğimiz veriler ve faydalarını 
ülkemiz geneline yaygınlaştırarak, toplumsal kalkınmaya ve ülkemizin bu 
yöndeki gelişimine katkı sağlamayı hedeflemekteyiz.

AMAÇ VE HEDEFLERİMİZ
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Sosyal faaliyetlerimiz

başkanın Mesajı

diğer desteklerimiz

Mali tablolar

İşletme Gezileri

2017 yılı Çalışma
programı

burs faaliyetlerimiz

Mesleki eğitime
destek Çalışmalarımız

İSo-İSoV eğitim İhtisas 
kurulu faaliyetleri

yönetim kurulumuz

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn.Erdal BAHÇIVAN’ın
Mütevelli Heyet Üyelerimize mesajı

Her yıl düzenli olarak ilkokul 
öğrencilerimize bot ve mont yardımı ve 
ayrıca ihtiyaç sahibi ailelerimize gıda 
yardımlarında bulunduk

Çocuklarımıza üretim bilincini aşılamak 
amacıyla ilkokul çağında ki öğrencilere 
işletme gezi düzenledik 

Vakfımıza yardım talebinde bulunan 
okullarımızın ihtiyaçlarına cevap vermeye 
çalıştık

İstanbul Sanayi Odası Vakfı’nın yıl 
içerisinde ki mali tabloları

İstanbul Sanayi Odası Vakfı 2017 yılı 
çalışma programı

İSOV Teknoloji Koleji çalışmalarımız, 
Bakan Ziyaretleri, Pilot Okullarımız

2016-2017 Dönemi Bursları, Geleneksel 
Bursiyer Kahvaltımız, Bursiyer 
Sohbetlerimiz

İstanbul Sanayi Odası Vakfı
Yönetim Kurulu

İSO ve İSOV’nın eğitime yönelik 
çalışmalarını üstlenen kurulumuz
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İstanbul Sanayi Odası Vakfı’nın Değerli Mütevelli Heyet Üyeleri;
22. yılımızı geride bırakırken, vakıf resmi senedimizde yer alan amaç ve hizmet konularımız 
çerçevesinde başarıyla gerçekleştirdiğimiz birçok çalışmanın gururunu yaşıyoruz. 2016 
yılında ülkemizde yaşanan tüm olumsuzluklara rağmen, Vakfımız faaliyetlerini yeni projelerle 
güçlendirmiş ve sizlerden aldığı desteklerle çalışmalarına ivme kazandırmıştır.

Değişen ve gelişen dünyaya ayak uydurmak, sanayimizin rekabet gücünü artırmak ve 
ülkemizin refah seviyesinin yükselmesine katkı sağlamak için hep beraber çalışmalı ve 
devletimize destek olmalıyız. Bu nedenle kuruluş amaçlarımız çerçevesinde güncel konu 
ve olayları yakından takip etmekteyiz. Tüm bu saydıklarımızı gerçekleştirecek faktörlerin 
yetişen neslin iyi eğitilmesi ve eğitim kurumlarının güncel teknolojiye uygun donatılarak 
eğitimcilerin bu paralelde kendilerini geliştirmesini sağlamak olduğunu söyleyebiliriz.

Nitelikli insan kaynağı her zaman sanayinin ihtiyacı olmuştur. Ancak günümüzde bu 
tanımın kapsamı çok daha gelişmiş ve bu konudaki istihdam algısı ile ilgili çalışmaların 
yönü değişmiştir. İçinde bulunduğumuz bilgi çağında gelişmiş yapay zeka ve birbirleriyle 
iletişim kuran makinelerin kullanıldığı 4.endüstri devrimi arifesinde yapabileceklerimizi iyi 
değerlendirerek yol haritamızı yeni nesil sanayici profiline uygun yapıda oluşturmalıyız.

Bizler için çağın ruhunu, küresel eğilim ve gelişmeleri, üretim ile ekonominin bugün ve 
gelecekteki niteliğini daha iyi anlamanın bir zorunluluk olduğunu; proaktif bir yaklaşımla 
gelişmeleri takip ederek kendimizi geliştirmemiz gerektiğini düşünüyoruz. 

İstanbul Sanayi Odası’nın önem verdiği Türkiye’nin güçlü bir sanayi ülkesi olması hedefiyle 
çözümün bir parçası olmak yönündeki çalışmalarına İSOV olarak elimizden gelen desteği 
vermek çabasındayız.
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İstanbul Sanayi Odası Vakfı Yönetim Kurulu

2016 yılında özellikle okul-sanayi işbirliği çalışmalarımızı yukarıda bahsettiğimiz öngörüler 
çerçevesinde icra etmeye önem gösterdik. Özellikle mesleki eğitim ve nitelikli teknik 
eleman yetiştirilmesi ile ilgili konularda sorunları tespit ederek çözüm önerilerimizi bizzat 
Bakanlık nezdinde gerçekleştirdik. Pilot okullarımızla yürüttüğümüz çalışmaları daha da 
geliştirerek özelikle öğrencilerin robotik teknolojilerde kendilerine fark katacak faaliyetlerde 
bulunmalarına destek sağladık. Öğretmenlerimizin mesleki ve kişisel gelişimlerinin yanı sıra 
motivasyonlarıyla ilgili çalışmalar gerçekleştirdik.

Yönetim Kurulu olarak göreve geldiğimiz yıldan itibaren gerçekleştirdiğimiz yoğun çalışmalar 
sonucunda İSOV burs sistemini güçlendirdik ve her yıl bu konudaki faaliyetlerimizi daha 
ileriye taşıyacak adımlar attık. Vakfımızın tarihinde ilk olarak bursiyer sayımızı 500’e 
çıkartmanın yanı sıra onlara sunulan imkanlarda da farklılık yarattık. Bu yıl yine bir ilk olarak 
Vakfımızdan burs desteği almış eski bursiyerlerimize ulaştık ve onlarla bir araya geldik. Bugün 
sektöründe öncü firmalarda çalışan başarılı vatandaşlar olan eski bursiyerlerimizin İSOV 
ailesine bağlarını sağlamlaştırarak onların deneyim ve önerilerinden yeni bursiyerlerimizin 
faydalanacağı yapılar oluşturmaya başladık.

Vakfımıza alternatif gelir kaynakları yaratmak amacıyla yoğun bir çaba içindeyiz. Mevcut 
bağışçılarımızın yanına daha fazla paydaş eklemek üzere Vakfımızın faaliyetlerini tanıtan 
çalışmalar gerçekleştirmekteyiz. Hedefimiz burs sistemimiz için ayrılan bütçenin %80’inin 
kaynağını oluşturacak duruma gelmektir. Sizlerin desteği ve katkılarıyla hedefimize kısa 
sürede ulaşacağımıza inanıyoruz.

2016 yılı boyunca yaptığımız çalışmaları sizlerden aldığımız güç ve destekle 2017 yılında 
da devam ettireceğiz. Siz değerli Mütevelli Heyetimizin bilgi ve takdirlerine sunuyoruz.



Erdal BAHÇIVAN
Yönetim Kurulu Başkanı

İrfan ÖZHAMARATLI
Genel Sayman

Hasan BÜYÜKDEDE
Yönetim Kurulu Üyesi

M.Nevzat SÜRMELİ
Yönetim Kurulu Üyesi

Bekir YELKEN
Yönetim Kurulu Üyesi

Ender YILMAZ
Yönetim Kurulu Üyesi

Fikret KAYA
Yönetim Kurulu Üyesi

Aynur AYHAN
Genel Sekreter

M. Okan OĞUZ
Koordinatör Üye

Halil DEMİRKAYA
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Cengiz KAYA
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

YÖNETİM KURULU



İSTANBUL SANAYİ ODASI VAKFI
FAALİYET RAPORU
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MİLLİ EĞİTİM BAKANI

ZİYARETİ

Dr. İsmet YILMAZ’ın
İSO & İSOV’nı

 “’DAHA İYİ, İYİNİN DÜşMANIDIR’ DİYE BİR KURAL VAR. ANCAK DÜNDEN DAHA İYİSİNİ YAPABİLİYORSAK YOLUMUZA 
DEVAM EDECEĞİZ. VARDIĞIMIZ BİR HEDEFTEN SONRA ÖNÜMÜZE TEKRAR YENİ BİR HEDEF ÇIKACAKTIR. BİZİM İÇİN 
İş BİTMEZ. HELE EĞİTİMDE KALİTE, BİTMEYEN BİR SÜREÇ. HANGİ HEDEFE ULAşIRSAK, YENİ BİR HEDEF KARşIMIZA 
ÇIKACAKTIR. O DA EĞİTİMİN KALİTESİNİN ARTIRILMASIDIR. ÜMİTVAR OLUN, TÜRKİYE’NİN YARINI ÇOK DAHA AYDINLIK 
OLACAKTIR”

Milli Eğitim Bakanı Dr. İsmet Yılmaz, 2023 
vizyonu ile oluşturulan ulusal hedefler 
ve sektörel talepler çerçevesinde 
yeniden yapılandırılan mesleki eğitim 
konusunda işbirliklerini konuşmak ve 
yeni projeleri ele almak için İstanbul 
Sanayi Odası’nı (İSO) ziyaret etti. İSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan’ın 
ev sahipliğinde gerçekleşen buluşmada 
İstanbul Valisi Vasip Şahin, İSO Meclis 
Başkanı Zeynep Bodur Okyay, İSO Meclis 
Başkan Yardımcıları İsmail Gülle ve 
Hasan Büyükdede, İSO Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı İrfan Özhamaratlı, İSO 
Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Halil Demirkaya ve Cengiz Kaya, İSO 
Danışmanı ve Milli Eğitim eski Bakanı 
Ömer Dinçer ile Milli Eğitim Bakanlığı 
Müsteşarı Doç. Dr. Yusuf Tekin ve İSO 
Meclis Başkanlık Divanı Katip Üyesi 
Kemal Akar yer aldı.Milli Eğitim Bakanı Sn.Dr. İsmet YILMAZ’ın Ziyareti 

MEB Dr.İsmet YILMAZ
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Toplantı öncesinde basın mensuplarına 
kısa bir bilgi veren Milli Eğitim Bakanı Dr. 
İsmet Yılmaz, toplantıda Türkiye’nin genel 
eğitimi hakkında İSO temsilcileriyle karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunacaklarını söyledi. 
“İSO’yu çözüm ortağımız olarak görüyoruz” 
diyen İsmet Yılmaz, Türkiye’nin eğitiminin 
geçmişten daha iyi olduğunu ve bundan 
sonrası için de umutlu olduklarını dile getirdi.  
Bugüne kadar pek çok reformu hayata 
geçirdiklerini belirten Yılmaz, bundan sonra 
da yapacakları pek çok reform olacağını 
kaydetti.

İSO Başkanı Erdal Bahçıvan ise toplantının 
temel amacının İSO ve İSO Vakfı olarak 
Milli Eğitim Bakanlığı ile yaptıkları 
işbirliklerinin gözden geçirilmesi olduğunu 
söyledi. Bunların en önemlisinin mesleki 
eğitim olduğunu belirten Bahçıvan, bu 
konunun sanayiciler için olmazsa olmaz 
olduğunu vurguladı.  Mesleki eğitimin, 
Türkiye’nin, gençlerin ve ekonominin 
geleceği hakkındaki konuların başında 
geldiğine değinen Bahçıvan, geçmişte 
yapılan birtakım hatalardan dolayı pek çok 
sıkıntı yaşandığını ama bu konunun bugün 
Türkiye’nin gündemine alınmış olmasından 
mutlu olduklarını dile getirdi.

Daha dinamik ve hızlı hareket etmeleri 
gereken bir dönemden geçtiklerine işaret 
eden Bahçıvan, “Üretim ekonomisine dönen 
bir dünyada bunu layıkıyla temsil edilecek 
olan bir Türkiye’de insana ve mesleki eğitime 
yapılacak yatırım olmazsa, hedeflerimize 
ulaşmamız asla mümkün olmayacaktır. Biz 
de bu bilinçle İstanbul’un ve Türkiye’nin 
sanayicileri olarak geleceğimizi emanet 
edeceğimiz gençlerimizi yetiştirme 
noktasındaki sorumluluğumuzun farkındayız 
ve bu konuda Bakanlığımızla birlikte bu 
heyecanı ve vizyonu paylaşıyoruz. Maddi ve 
manevi tüm birikimlerimizle bu çalışmaların 
içerisinde olma noktasında bugünkü 
toplantımızın katkısı olacaktır. Bu yolu 
birlikte yürüme noktasında varız” dedi.

Sonrasında yapılan toplantıda İSO ve İSOV 
ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında var olan 
projelerde hangi iyileştirmelerin yapılacağı 
ele alındı. Ayrıca başta mesleki eğitim olmak 
üzere eğitim ile ilgili yeni işbirlikleri konu 
edildi. 
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24 Şubat 2016 tarihinde düzenlediğimiz 
Mütevelli heyet toplantımızda dönemin Milli 
Eğitim Bakanı Sayın Nabi AVCI’yı ağırladık. 
Sn. Nabi AVCI ile Vakfımızın faaliyetlerini 
ve mesleki eğitim konularında yapılan 
çalışmalarımızı değerlendirdik.

Özellikle İSOV Pilot okullarından mezun 
olan gençlerin takip edilerek iş hayatına 
kazandırılmaları projesi için Vakfımızı tebrik 
eden Milli Eğitim Bakanı eğitim ve istihdam 
arasındaki köprü olan mesleki eğitimde 
yapılan çalışmaların öneminden bahsetti ve 
bu konudaki desteklerimiz için teşekkür etti.

Milli Eğitim Bakanlığı’nın mesleki ve teknik 
eğitime verdiği önemin son yıllarda ne kadar 
arttığına değinen Nabi AVCI, bu duruma Sanayi 
Odası’nın istikrarlı çalışmalarıyla ve talepleriyle 
yön verdiğini belirterek mesleki eğitimde 
sessiz bir devrim yaşandığını sözlerine ekledi.

24 Şubat 2016 Tarihli Mütevelli Heyet Toplantımız

Dönemim Milli Eğitim Bakanı Nabi AVCI

MEB NABİ AVCI
ZİYARETİ

“MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİME ÇOK ÖNEM VERİYORUZ. 
İSOV’NIN ÇALIşMALARI BİZİM İÇİNDE YOL GÖSTERİCİ 
OLDU.”
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Günümüzde dünya teknolojiyi üreten ve 
başkasının ürettiği teknolojiyi kullanan 
toplumlar olarak ikiye ayrılmış durumdadır. 
Maalesef ülke olarak teknoloji üretiminde 
önemli adımlar atamadık ve bu açığı 
kapatmak gün geçtikçe zorlaşmaktadır.

Teknolojiyi üreten toplumlar bilgi gücüne 
dayanan insan kaynağı yapısına sahip, 
yaratıcı zekaya önem veren yapıdadırlar. 
Bizde mücadele gücümüzü yetişen insan 
kaynağını doğru eğitmek ve yönlendirmekte 
bulacağız. Bu amaçla 2006 yılında inşa 
ederek Milli Eğitime kazandırdığımız 
İSOV Mesleki Eğitim Kompleksinde büyük 
değişiklikler yapmak artık kaçınılmaz hale 
gelmiştir.

Teknoloji üretebilecek, bilgi çağının hızını 
yakalayan zeki ve yetenekli öğrencileri 
okulumuza çekebilmek ve bu öğrencileri 
çağın gereklilikleri çerçevesinde ülkemizin 
hatta dünyanın en kalifiye öğretmenleri, 
sanayinin ve çağın öngöreceği müfredatlar 
ile yetiştirmek için mevcut okulumuzu 
“İSOV Teknoloji Koleji” ne dönüştürmeyi 
hedefliyoruz. 

Ülkemizin rekabet gücünü artıracak ve 
gündemimizde olan 4. endüstri devrimini 
yakalayacak kapasitede insan gücünü 
yetiştirecek İSOV Teknoloji Koleji’ni meydana 
getirmek ve örnek bir eğitim kurumu yapmak 
üzere girişimlerimize başladık.

Milli Eğitim Bakanlığı ile resmi temaslar 
gerçekleştirerek hayalimizin gerçeğe 
dönüşmesinde ilk somut adımları atmış 
bulunuyoruz. Özel bir protokol ile İSOV 
Mesleki Eğitim Kompleksinin yönetimini 
Vakfımızın devralması için Bakanlık nezdinde 
çalışmalar başlamıştır. Ülkemiz için ilk ve 
örnek olacak bu çalışmalarımızın içinde 
bulunduğumuz yıl içinde sonuçlanmasını ve 
İSOV Teknoloji Koleji’nin bir an evvel eğitim 
hayatına başlamasını hedefliyoruz.

İSOV

ÇALIŞMALARIMIZ
TEKNOLOJİ KOLEJİ
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22. YILIMIZI GERİDE BIRAKIRKEn, VAKIF RESMİ SEnEDİMİZDE YER ALAn AMAç VE HİZMET KOnULARIMIZ çERçEVESİnDE 
BAŞARIYLA GERçEKLEŞTİRDİğİMİZ BİR çOK çALIŞMAnIn GURURUnU YAŞIYORUZ. 2016 YILInDA ÜLKEMİZDE YAŞAnAn 
TÜM OLUMSUZLUKLARA RAğMEn VAKFIMIZ, FAALİYETLERİnİ YEnİ PROjELERLE GÜçLEnDİRMİŞ VE SİZLERDEn ALDIğI 
DESTEKLERLE çALIŞMALARInA İVME KAZAnDIRMIŞTIR.

Sanayimizin ve ülkemizin ihtiyaç duyduğu nitelikli insanların yetişeceği, gençlerimizin modern 
bilgi ve yetenekler kazanacağı eğitim kurumları oluşturmak, desteklemek ve geliştirmek en temel 
hedefimiz ve öncelikli faaliyet konumuzdur. Bu amaçla İstanbul da pilot olarak belirlediğimiz meslek 
liselerine maddi ve manevi destek sağlayarak, mesleki eğitimin kalitesini ve tercih edilirliğini artırmak 
için çaba sarf etmekteyiz. Pilot okullarımızın ulusal ve uluslararası projelere katılmalarına destek 
oluyor, mesleki gelişimlerinin dünyadaki diğer yaşıtlarıyla paralel gelişmelerine önem gösteriyoruz.

Neredeyse tüm sektörlerde yaşanan nitelikli iş gücü ihtiyacı düşünüldüğünde, mesleki ve teknik 
eğitimin kalitesini artırmaya yönelik geliştirilecek stratejiler ve politikaların taşıdığı önem ön plana 
çıkmaktadır. Nitelikli işgücünün yetiştirilmesinde önemli rol oynayan meslek liselerinin, günümüz 
teknolojisine uygun eğitimler verebilmesi ve yetişen gençlerin işe uyumunun en üst seviyeye 
ulaştırılmasında devletimizin yanında yer almakta, imkânlarımız nispetinde destek olmaktayız. 

Nitelikli işgücünün yetiştirilmesinde önemli rol oynayan meslek liselerinin, günümüz teknolojisine 
uygun eğitimler verebilmesi ve yetişen gençlerin işe uyumunun en üst seviyeye ulaştırılmasının 
sadece devletimizin çabasıyla olmayacağı bilinciyle bu yönde maddi ve manevi desteklerimizi 
devam ettirmekteyiz.

2016 yılında Vakfımızın pilot okulları olan İSOV Dinçkök Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve İSOV 
Zincirlikuyu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesiyle yürüttüğümüz çalışmaları başarıyla devam ettirdik.
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2016 yılı faaliyetlerimiz

MESLEKİ EĞİTİME
DESTEK ÇALIŞMALARIMIZ
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PİLOT
OKULLARIMIZ

2016 yılında Vakfımızın pilot okulları olan İSOV Dinçkök Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve İSOV Zincirlikuyu 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesiyle yürüttüğümüz çalışmaları başarıyla devam ettirdik.

İSOV Dinçkök Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 11-12-13 
Mayıs 2016 tarihlerinde Gaziantep‘de düzenlenen 10.Uluslararası Robot yarışmasına katılımı için 
sponsorluk desteği sağlandı. Yarışmada, eşyaların konumunu değiştirme, yön belirleme, cisim ve renk 
tanıma gibi özelliklere sahip olan Robotino ile 3 yıldır üst üste birincilik derecesi elde edilmektedir.

Gençlerimizin bilim ve teknolojiye olan ilgisini arttırmak ve yeteneklerini geliştirmek amacıyla 
Amerika’ da yapılan FRC (First Robotics Competition) Robot yarışması Amerika etabına İSOV Dinçkök 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisemizin katılımı için sponsorluk desteği sağlandı. 46 ülkenin katıldığı 
yarışmada Türkiye’yi başarıyla temsil eden okulumuz, robotik teknolojilerin gelişimi ve kullanım 
alanları hakkında bilgiler de edinerek yurda döndüler. 

10.Uluslararası Robot Yarışması - Gaziantep

FRC(First Robotics Competition) Yarışması - USA FRC(First Robotics Competition) Yarışması - USA

10.Uluslararası Robot Yarışması - Gaziantep

10. uluslararası robot yarışması

frC (first robotics Competition) robot yarışması 



16
FAALİYETLERİMİZ

İ s t a n b u l  S a n a y i  O d a s ı  V a k f ı

24 Kasım 2016 Öğretmenler Günü Etkinliği
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İSoV - dinçkök Mezuniyet töreni

24 kasım 2016 Öğretmenler Günü kutlaması

İSOV Dinçkök Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin 
2015-2016 eğitim öğretim yılı mezunlarını İSOV 
Sakıp Sabancı Konferans Salonu’nda gerçekleşen 
törende uğurladık. Mezuniyet belgesini alan 117 
öğrencinin ve ailelerinin katıldığı mezuniyet 
törenine İSOV Yönetim Kurulu ve Başkanımız 
Erdal BAHÇIVAN katıldılar.

İSOV Zincirlikuyu Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğretmenlerine 24 Kasım Öğretmenler 
Günü’nde yemek organizasyonu düzenlendik. 
110 kişinin katıldığı yemekte okul yöneticileri, 
çalışanları ve öğretmenler bu özel günü 
eğlenerek kutladılar.
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“SINIFTA HAYAT VAR PROjESİ” TÜRKİYE’DE 
BİR İLK OLARAK PİLOT OKULLARIMIZDA 
UYGULANMAYA BAşLANMIşTIR.

“Sınıfta Hayat Var” Projesi Kapsamında İSOV-Dinçkök Öğrencilerinin Duvar Boyama Etkinliği

“Sınıfta Hayat Var” projesi İSOV Pilot okullarında 
daha geniş kapsamda yürütülmeye devam 
ediyor. Liselerimizde eğitim alan öğrencilerin 
mesleki gelişimlerine sağladığımız katkılar 
dışında onlara  kişisel gelişim ve girişimcilik 
özelliklerini kazandırmak amacıyla yola çıktık. 

AURA Psiko Terapi Merkezi’nin hazırladığı ve 
Ülkemizde ilk kez uygulanan “Sınıfta Hayat Var” 
projesini 2015 yılında hayata geçirdik. 

Proje uygulama raporunun ışığında 2016 yılında 
da çok daha kapsamlı ve tüm okul öğrencilerine 
katkı sağlayacak faaliyetlere başlandı.

Okul yöneticileri, öğretmenler, veliler ve 
öğrencilerle ayrı ayrı çalışmalar, grup etkinlikleri 
yapıldı ve seminerler düzenlendi. Velilere yönelik 
düzenlenen proje bilgilendirme seminerinde 
tüm veliler projeye destek verdiler. 

SINIFTA HAYAT VAR
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SOSYAL
FAALİYETLERİMİZ

İSTAnBUL SAnAYİ ODASI VAKFI OLARAK, EğİTİM İLE İLGİLİ 
çALIŞMALARIMIZIn YAnI SIRA İSTAnBUL’DA VE ÜLKEMİZDE 
YAŞAnAn SOSYAL SORUnLARA DUYARSIZ KALAMAYARAK, 
İMKânLARIMIZ çERçEVESİnDE YARDIM FAALİYETLERİ 
GERçEKLEŞTİRDİK.
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Orhangazi İmam Hatip Ortaokulu Bilişim Dersliği Yardım Desteği

Ramazan ayında Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nin finanse ettiği gıda 
yardımı etkinliğini gerçekleştirdik. Yapılan 
araştırmalarda İstanbul genelinde en fazla 
ihtiyaç sahibi ailenin ikamet ettiği ilçeler 
olarak belirlenen Arnavutköy , Sultangazi ve 
Beyoğlu ilçelerine toplamda 700 adet gıda 
kolisi dağıtımını gerçekleştirdik. 

İstanbul Sanayi Odası Vakfı bursiyer 
öğrencileriyle birlikte Tayakadın İlk ve 
Ortaokulu ile Işıklar İlköğretim okulu 
öğrencilerine giyim yardımı yaptık. Türkiye 
Odalar Borsalar 
Birliğinin desteğiyle 
alınan 750 öğrenciye 
mont ve ayakkabıyı 
1,2,3 ve 4.sınıf 
öğrencilerine hediye 
ettik. Vakfımızın 
bursiyer ailesi 
içinden gönüllü 
olarak etkinliğimize 
katılan gençler çeşitli 
masal kahramanları 
kostümleri giyerek 
yardım çalışmamızı 
r e n k l e n d i r d i l e r . 
İlköğretim okulu 
öğrencileri masal kahramanlarını karşılarında 
görünce çok sevindiler. Onların getirdikleri 
ayakkabı ve montları neşe içinde giydiler.

Orhan Gazi İmam Hatip Ortaokulu bilişim 
dersi öğretmeni ve aynı zamanda Vakfımızın 
eski bursiyeri olan Yunus AYDIN’ın talebi 
üzerine yeni oluşturduğu bilgisayar sınıfının 
donatımı gerçekleştirildi. 10-14 yaş 
aralığında öğrencilerin kullanacağı bilgisayar 
sınıfının ihtiyaçları karşılandı ve öğrencilerin 
bilişim derslerini daha güzel bir oltamda 
almalarına katkıda bulunuldu.

bilişim Sınıfına desteğimiz
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Mesleki eğitime ilgiyi arttırmak, çocukların 
üretim ve sanayi konularında daha fazla 
bilgi sahibi olmalarını sağlamak amacıyla 
ilköğretim okulu öğrencilerine yönelik 
faaliyetler planladık. Tekirdağ Ergene 
Velimeşe Ortaokulu öğrencilerine Migiboy 
Tekstil San. Tic. A.Ş.’nin Tekirdağ / Çorlu 
ilçesinde yer alan üretim tesislerini gezdirdik.

Geleceğimizin ışığı olan çocuklarımız bir 
sanayi tesisini gezmenin, üretimi yerinde 
gözlemlemenin  heyecanı içerisinde işletmeyi 
gezdiler. Öğrencilere işletme yetkilileri 
tarafından bir tekstil ürününün hangi 
aşamalardan geçerek üretildiği anlatıldı. 
Migiboy Tekstil’in kapılarını öğrencilerimize 
açan Sayın Vehbi CANPOLAT’a çok teşekkür 
ediyoruz. 

1 2

3

Migiboy tekstil a.Ş. İşletme Gezisi
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ÜRETİM BİLİNCİNİ KÜÇÜK YAşLARDA 
AşILAMANIN, ÜLKEMİZİN VE SANAYİMİZİN 
GELECEĞİNE YAPILACAK EN ÖNEMLİ 
YATIRIMLARDAN BİRİ OLDUĞU DÜşÜNCESİYLE 
BU KONUDAKİ ÇALIşMALARIMIZI ARTIRARAK 
SÜRDÜRMEYE DEVAM EDECEĞİZ.

1. Tayakadın İlkokulu Giyim Yardımı Etkinliği
2. Migiboy Tekstil A.Ş. İşletme Gezisi Etkinliği
3. Migiboy Tekstil A.Ş. İşletme Gezisi Etkinliği
4. Tayakadın İlkokulu Giyim Yardımı Etkinliği
5. Tayakadın İlkokulu Giyim Yardımı Etkinliği
6. Migiboy Tekstil A.Ş. İşletme Gezisi Etkinliği

5

6

4
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BURS 
FAALİYETLERİMİZ

Vakfımız kuruluşumuzdan itibaren düzenli 
olarak gerçekleştirdiği burs desteği faaliyetlerini 
bu yıl daha da geliştirerek sürdürmüştür. Burs 
Komisyonumuzun hazırladığı yönergede 
belirtilen kriterler çerçevesinde Vakfın internet 
sitesi üzerinden online olarak bu yıl için 
9.083 başvuru alınmıştır. Yapılan inceleme ve 
değerlendirmeler sonucunda başarılı ve ihtiyaç 
sahibi gençlere burs imkanı tanınmıştır. İSOV 
Yönetim Kurulu Üyeleri de bursiyerler ile tek 
tek mülakatlar yapmış, bu mülakatlar ile hem 
bursiyer öğrencileri yakından tanıma fırsatı 
bulunmuş hem de İSO-İSOV’un olanakları 
hakkında bilgi verilmiştir. 2016-2017 eğitim 
öğretim döneminde 500 öğrenciye burs desteği 
vermekteyiz. 

bursiyer dağılımı

burs bütçe Grafiği

Yönetim Kurulumuz güncel ekonomik artışları 
ve İstanbul da yaşam koşullarının zorluklarını 
göz önüne alarak burs ücretlerinde artış 
yapmayı uygun buldu. Lise öğrencilerine 
200 TL , Meslek Yüksek Okulu öğrencilerine 
250 TL, üniversite öğrencilerine 350 TL, 
Yüksek Lisans öğrencilerine 400 TL ve 
Doktora öğrencilerine 600 TL aylık burs 
desteği sağlamaktayız.
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Yönetim Kurulu Başkanı Erdal BAHçIVAn’ın Konuşması

16 nisan 2016 Bursiyer KahvaltısıMütevelli Heyet Başkanı
Zeynep BODUR OKYAY’ın Konuşması

İstanbul Sanayi Odası ve Vakfının üyelerini 
bursiyerlerimizle bir araya getirmeyi amaçlayan 
geleneksel kahvaltı etkinliğimiz, 16 Nisan 2016 
tarihinde 300’ü aşkın bursiyer ve aileleri ile birlikte 
İSOV Sakıp Sabancı Konferans Salonumuzda gerçekleşti. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Erdal Bahçıvan, İSO Meclis 
ve İSOV Mütevelli Heyet Başkanı Zeynep Bodur Okyay 
ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik ve Milli Eğitim Eski 
Bakanı Prof. Dr. Ömer Dinçer konuşma yaparak gençlere 
önerilerde bulundular. 

Bu kahvaltı etkinliğiyle İSOV’un eski ve yeni 
bursiyerlerimiz Sanayicilerle bir araya gelme fırsatı 
bularak meslekleriyle ilgili sorularını bizzat sektörün 
öncülerine yöneltme fırsatı buldular. 

Boğaziçi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Gülay 
Barbarosoğlu’nun da katıldığı etkinliğe İSO Meclis Başkan 
Yardımcısı Hasan Büyükdede, İSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı İrfan Özhamaratlı, İSOV Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Halil Demirkaya ve Cengiz Kaya, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Aynur Ayhan, Okan Oğuz, Fikret Kaya ve 
Ender Yılmaz ile çok sayıda İSO Meclis üyesi katıldı. 
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16 nisan 2016 Bursiyer KahvaltısıMütevelli Heyet Başkanı
Zeynep BODUR OKYAY’ın Konuşması
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Etkinlik sonrası toplu fotoğraf
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BURSİYER
SOHBETLERİMİZ

Hüsamettin KAVİ ile Bursiyer Sohbetleri Programı Cengiz KAYA ile Bursiyer Sohbetleri Programı

Dr. İsmet SÖZEn ile Bursiyer Sohbetleri Programı

Bursiyerlerimizi sektör temsilcileriyle 
buluşturmak, onlarla sohbet imkanı yaratmak 
amacıyla burs dönemi boyunca her ayın 
3.cumartesi günü “İSOV Bursiyer Sohbetleri” 
programları düzenledik.

2016 yılında duayen sanayicilerimizden; 
Hüsamettin Kavi, Dr.İsmet Sözen ve İSOV 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz 
Kaya bursiyerlerimizle buluşarak sohbet 
ettiler.



Vakfımızdan burs desteği alarak eğitim 
hayatını tamamlamak üzere olan fakülte son 
sınıf öğrencilerini İSO Meclis toplantılarımıza 
davet ettik. 

İşverenlerle mezun olmadan önce görüşme 
fırsatı bulan öğrenciler Meclis üyelerinden 
büyük ilgi gördü. İlk defa sanayi sektör 
temsilcileri ile bir araya gelen öğrenciler iş 
olanağı bulabilecekleri firma sahipleriyle 
tanışma heyecanını yaşadılar. 

Öğrencilerle işverenler arasında bir bağ 
oluşması yolunda büyük bir adım atılmış 
olduğunu söyleyebiliriz. Mezun olma 
arifesindeki gençlerin özgeçmişleri Meclis 
üyelerimize iletilmeye başlandı. 
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BURSİYERİMİZ FATİH KAFADAR, CAMBRİDGE 
ÜNİVERSİTESİ YAZ OKULUNA ÜCRETSİZ 
OLARAK KATILMA HAKKI ELDE ETTİ.

BURSİYERİMİZ BURHANETTİN YAMAN, 
FAKÜLTESİNDEN MEZUN OLDUKTAN SONRA 
AMERİKA MİNNESOTA ÜNİVERSİTESİNDE 
DOKTORA PROGRAMINA KABUL EDİLDİ.

BURSİYERLERİMİZ
İSO MECLİSİNDE

BURSİYERLERİMİZE, YURT DIşINDA BURSLU 
KAZANDIKLARI EĞİTİMLERE KATILABİLMELERİ 
İÇİN ÜSTÜN BAşARI BURSU DESTEĞİ SAĞLADIK.
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Bursiyerlerimizin İTÜ Girişimcilik Zirvesine Katılımı

ÇEŞİTLİ EĞİTİM &
GEZİLER

VAKFIMIZIN SAĞLADIĞI BURS İMKANLARI SİZLERİN 
KATKISIYLA ARTACAKTIR. DAHA ÇOK GENCİN EĞİTİM 
HAYATINA KATILMASI, SANAYİYE İYİ YETİşMİş NİTELİKLİ 
MÜHENDİSLER KAZANDIRMANIN YANI SIRA TOPLUMSAL 
KALKINMAYA DA KATKI SAĞLAYACAKTIR.
2016 YILINDA BURS DESTEĞİ SAĞLAYAN ÜYELERİMİZE ÇOK 
TEşEKKÜR EDİYORUZ.

İstanbul Teknik Üniversitesinin 30 Ocak 2016 
tarihinde düzenlediği Girişimcilik Zirvesine 
bursiyerlerimizin katılımını sağladık. 
Zirvede girişimcilik hakkında bilgi edinen 
burisyerlerimizle daha sonra İTÜ Çekirdek-
Kuluçka Merkezini gezdik. Fikrin projeye, 
projenin yatırıma dönüşme aşamalarını 
yakından inceleyen bursiyerlerimiz başvuru 
koşulları hakkında da bilgi aldılar.
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İŞKUR İstanbul İl Müdürlüğü işbirliği ile 
bursiyer öğrencilerimize 13 Mayıs Cuma 
günü kariyer hedeflerini belirleme ve Staj/İş 
başvurularında etkili CV hazırlama teknikleri 
üzerine eğitim düzenledik.

İŞKUR Beyoğlu Şube Müdürlüğünde 
görevli uzman İş ve Meslek Danışmanları 
bursiyerlerimize sunum ve anlatımları ile 
kariyer hedeflerini nasıl planlayacaklarını, 
Staj/İş başvurularında önem arz eden 
CV’nin nasıl hazırlanacağını, ilk başvuru 
etabını geçen adayların mülakatlarda nasıl 
davranılması gerektiğini, CV hazırlama 
aşamasında doğru bilinen yanlışların neler 
olduğu ve bu yanlışlara düşmeden etkili bir 
CV hazırlamanın tekniklerini anlattılar.

Aynı gün Logosoft ve Microsoft firması 
yetkilileri etkinliğimize katılarak 
bursiyerlerimizden mezun olmuş ve mezun 
olacaklara iş imkanı sundular.

Logosoft firmasının iş imkanları hakkında 
bilgi verdiler ve Microsoft’un ürünleri, 
ücretsiz eğitimleri ve genç girişimcilere 
sağladığı destek ve gelişmekte olan 
Cloud teknolojisi hakkında bilgi aktararak 
bursiyerlerimize teknolojiyi yakından takip 
etmeleri ve ilgi duyanların bu sektöre 
yönlenmeleri önerisinde bulundular.
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İSOV MEZUN BURSİYER
BULUŞMASI

VAKFIMIZIN KURULDUĞU TARİHTEN BUGÜNE KADAR BURS 
DESTEĞİ SAĞLADIĞI 131 ESKİ BURSİYERİMİZE ULAşARAK İş VE 
SOSYAL DURUMLARI HAKKINDA BİLGİ ALDIK. 

Bu yıl ilk defa eski bursiyerlerimizi bir 
araya getiren bir etkinlik gerçekleştirdik. 
Vakfımızın kurulduğu tarihten bugüne kadar 
burs desteği sağladığı insanlara ulaşmaya 
çalıştık. 131 eski bursiyerimize ulaşarak iş ve 
sosyal durumları hakkında bilgi aldık. Elde 
ettiğimiz veriler ışığında eğitim hayatları 
boyunca Vakfımızdan burs desteği almış 
ve iş hayatına atılmış eski bursiyerlerimizin 
büyük çoğunluğunun mühendis olduğunu 
ve sektöründe söz sahibi firmalarda işbaşı 
yaptıklarını gururla öğrendik.

Bu durum burs desteğimizin doğru insanlara 
sağlandığını ve burs verme amacımıza 
ulaştığımızı bizlere gösteriyor. Bu vesile ile 
burs sistemimizin sağlamlığını ve başarısını 
bir kez daha kanıtlamış olmaktayız.

19 Kasım 2016 Mezun Bursiyerler Buluşması
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BURS
BAĞIŞÇILARIMIZ

VAKFIMIZIN SAĞLADIĞI BURS İMKANLARI SİZLERİN KATKISIYLA ARTACAKTIR. DAHA ÇOK 
GENCİN EĞİTİM HAYATINA KATILMASI, SANAYİYE İYİ YETİşMİş NİTELİKLİ MÜHENDİSLER 
KAZANDIRMANIN YANI SIRA TOPLUMSAL KALKINMAYA DA KATKI SAĞLAYACAKTIR.
2016 YILINDA BURS DESTEĞİ SAĞLAYAN ÜYELERİMİZE ÇOK TEşEKKÜR EDİYORUZ.

2016 YILINDA İLK KEZ BAşLATTIĞIMIZ BİR UYGULAMA İLE BURS FONLARI OLUşTURMAYA 
BAşLADIK. KAYBETTİĞİMİZ KIYMETLİ DUAYENLERİMİZ DR.(H.C.) İBRAHİM BODUR VE 
MECİT BAHÇIVAN’IN VEFATLARI NEDENİYLE VAKFIMIZA YAPILAN BAĞIşLAR İLE BİRÇOK 
ÖĞRENCİYE BURS İMKANI YARATILDI. 
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İSO VE İSOV’NIN EĞİTİMLE İLGİLİ 
ÇALIşMALARINI TEK ÇATI ALTINDA 
TOPLAMAK AMACIYLA HER İKİ 
KURUMUN YÖNETİM KURULU KARARIYLA 
KURULMUşTUR.

İSO & İSOV EĞİTİM
İHTİSAS 
KURULU
Kurul gündeme aldığı konuları ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği halinde yürütmektedir.
Önceki dönemde hazırlanan ve uygulanan projelere yenilerini katarak kısa, orta ve uzun 
vadeli planlarla yoluna devam eden kurul İSOV pilot okulları ile ilgili konuları da çalışmaları 
içine alarak mesleki eğitim ile ilgili faaliyetlerin düzenlenmesi için yönetim kurullarına 
önerilerde bulunulmuştur.

İSO-İSOV Eğitim İhtisas Kurulu’nun mesleki eğitimin akreditasyonu ve Mesleki Yeterlilik 
Kurumu’nun çalışmaları konularını gündemine ekleyerek meslek eğitimine destek olma 
çalışmalarına yeni bir soluk getirmiştir.

Ayrıca İSOV Mesleki Eğitim Kompleksinin özel teknik kolej statüsü kazanması amacıyla 
fizibilite çalışmalarını sonuçlandırmış, yönetim ve işletme prosedürleri araştırmalarına 
başlanmıştır.
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İSOV

KONFERANS
SALONU

SAKIP SABANCI

İSOV Sakıp SABAnCI Konferans Salonu Fuaye AlanıİSOV Sakıp SABAnCI Konferans Salonu

İSOV Mesleki Eğitim Kompleksi içinde yer alan İSOV Sakıp Sabancı Konferans Salonumuzu 
yeniledik. 

Kira geliri kompleksin giderlerine harcanan salona bağlı tüm alanlar ve fuayesi boyandı 
ve ahşap yüzeyler yenilendi. Kulisler düzenlendi ve zemin kaplamaları değiştirildi. Ses 
sistemine bakım yapıldı ve eksikleri tamamlandı.  

İSOV Sakıp Sabancı Konferans Salonu yenilenmiş olarak misafirlerini ağırlamaya hazır 
durumdadır. 
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ARAMIZDAN 
AYRILANLAR

VAKFIMIZIN KURULUşUNDA EMEĞİ GEÇMİş, UZUN 
YILLAR ÇALIşMALARIMIZA DESTEK OLMUş, ARTIK 

ARAMIZDA OLMAYAN DEĞERLİ ÜYELERİMİZİ RAHMET 
VE MİNNETLE ANACAĞIZ.

VEFAT EDEN
MÜTEVELLİ HEYET ÜYELERİMİZ

İbrahim BODUR

Kenan ŞİŞMAN Özcan ÖZENBAY

İlyas ÖZSÜER Kemal KENANOĞLU



MALİ TABLOLAR
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İstanbul Sanayi odası Vakfı (İSoV) 01.01.2016 - 31.12.2016 dönemi
Gelİr - Gİder tabloSu
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İstanbul Sanayi odası Vakfı (İSoV) 01.01.2016 - 31.12.2016 dönemi
bİlanÇo
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İstanbul Sanayi odası Vakfı (İSoV)

(01.01.2017 - 31.12.2017)

2017 yılı ÇalıŞMa dÖneMİ bÜtÇe yÖnetMelİĞİ

Madde 1. Vakfın 01.01.2017 - 31.12.2017 
çalışma dönemi bütçesiyle ilişkili hesap ve 
işlemler bu yönetmelik hükümlerine göre 
yürütülür. 

Madde 2. Vakfın 01.01.2017 – 31.12.2017 
çalışma dönemi bütçesi gelir ve gider 
çizelgelerinde gösterildiği üzere 
2.870.000,00-TL’dir.

Madde 3. Vakfa yapılacak ödemeler, alındı 
belgesi ya da banka makbuzları ile tahsil 
edilir. Ödeneklerin harcanmasında; fatura, 
perakende satış fişi, makbuz, gider pusulası 
ve harcama tutanağı göz önünde tutulur. 
Vakıf yetkililerinin izni olmadan harcama 
yapılamaz.

Madde 4. Vakıf kasasında 2.500,00.-TL’den 
daha fazla nakit para tutulamaz ve aşan 
tutarlar banka hesaplarına yatırılır.

Madde 5. Bankalardan para çekmeye yetkili 
olan görevliler, Yönetim Kurulu kararıyla 
tespit edilen imza sirkülerinde belirtilir.

Madde 6. Vakıf Yönetim Kurulu, ekonomik 
koşullar ile çalışma döneminde ortaya çıkan 
ve başarılı çalışma programını göz önünde 
tutarak, gelir olanakları içinde kalmak 
üzere gider bütçesindeki personel ücretleri 
ödeneğinin % 20’sini aşmamak koşulu ile 
ücretlere zam yapabilir. Ayrıca kullanılmayan 
kadrolar yerine yeni kadrolar konulabilir. 

Madde 7. Bütçenin onaylanmasına kadar 
yapılacak harcamalar, bir önceki yıl 
bütçesinde öngörülen   harcama tutarını 
aşamaz.

Madde 8. Fasıllar ve Maddeler arasında 
aktarma yapmaya Yönetim Kurulu yetkilidir.

Madde 9. Bütçe bölümleri için ayrılan 
ödeneklerin yetmemesi halinde ihtiyatlar 
hesabından karşılanarak harcanma yapmaya 
Yönetim Kurulu yetkilidir.

Madde 10. Bu yönetmelik hükümlerini 
uygulamaya Vakıf Yönetim Kurulu adına 
Başkan-Başkan Yardımcıları ve Genel Sayman 
yetkilidir.

Madde 11. İşbu Uygulama Yönetmeliği 11 
maddeden ibarettir.
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İstanbul Sanayi odası Vakfı (İSoV)

İstanbul Sanayi odası Vakfı (İSoV)

2017 yılı Gelİr bÜtÇe taSlaĞı

2017 yılı Gİder bÜtÇe taSlaĞı
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01.01.2016 - 31.12.2016 HeSap dÖneMİne İlİŞkİn fİnanSal tablolarla İlGİlİ
denetİM raporu
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2017 yılı ÇalıŞMa proGraMı

Vakfımız, 23. çalışma yılında sizlerin görüş, öneri ve katkıları ile çalışmalarına devam 
edecektir.

Sahip olduğumuz imkânlar çerçevesinde,  ülkemizin yeni stratejik hedeflerine paralel olarak 
eğitim ve sosyal konulardaki sorunlarına destek olmak için bütün gücümüzle çalışacağız.  
2017 yılında daha fazla proje üreterek ve çeşitli etkinlikler düzenleyerek sizlerin daha aktif 
rol alacağı çalışmalar gerçekleştirmeyi hedeflemekteyiz.

Önümüzde ki yıl içinde;

• İstanbul Sanayi Odası Vakfı’nın amaçlarını benimsemiş sanayiciler ve bunların dışındaki 
hayırsever gerçek veya tüzel kişilerin Mütevelli Heyet Üyesi olması için çalışmalar 
yürütülecektir.

• Başarılı ve ihtiyacı olan öğrencilere burs imkanı sağlanmaya devam edilecektir. Maddi 
destek dışında bursiyerler için eğitim, seminer, sohbet programlarına devam edilecek ve 
istihdam, staj gibi ek imkanlar yaratılmaya çalışılacaktır.

• Avrupa Birliği, Kalkınma Ajansı, Merkezi Finans İhale Birimi vb. hibe desteği sağlayan 
kurumlar vasıtasıyla mevcut çalışmalar ve yeni projeler için Vakfın bütçesine fon kaynağı 
yaratılacaktır.

• 2006 yılında Milli Eğitime hibe ettiğimiz İSOV Mesleki Eğitim Kompleksinin Vakfımıza 
tahsisi konusunda çalışmalarımıza devam edilecektir. Milli Eğitim Bakanlığı ile yapılan 
olumlu görüşmeler sonucunda bir protokol imzalayarak kompleksin Vakfımıza tahsisi 
sağlanacak ve yıllardır arzuladığımız başarı düzeyinde öğrenci yetiştirilecektir. Protokol 
ile Vakfımıza tahsis edilecek meslek lisesi teknoloji kolejine dönüştürülerek teknoloji 
üretmeyi öğrenen nesillerin yetişmesine katkı sağlanacaktır.

• Siz değerli üyelerimizin görüş ve önerileri doğrultusunda yeni projeler hazırlanarak 
Vakfımızın amaç ve hizmet konuları çerçevesinde çalışmalarımıza devam edilecektir.
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İSTAnBUL SAnAYİ ODASI VAKFI

İSTİKLAL CADDESİ  ODAKULE İŞ MERKEZİ
nO:142 K:2 BEYOğLU - İSTAnBUL

(0212) 293 5418
İSOV@İSOV.ORG.TR
www.İSOV.ORG.TR


